Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О передаче в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному

учреждению «Городской центр поддержки молодежных инициатив»

имущества, находящегося в собственности муниципального образования

города-курорта Пятигорска

Рассмотрев обращение муниципального бюджетного учреждения

культуры «Централизованная библиотечная система города Пятигорска»,

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта

Пятигорска, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1.  Передать в безвозмездное пользование на 2014 год  муниципальному

бюджетному учреждению «Городской центр поддержки молодежных

инициатив» имущество, находящееся в собственности муниципального

образования города-курорта Пятигорска – нежилые помещения №№ 8, 14,

литер «А», общей площадью 96,8 кв.м, расположенные по адресу:

Ставропольский край, город Пятигорск, улица Козлова, 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Председатель

Думы города Пятигорска                       Л.В. Похилько

24 июля 2014 г.

№ 33-44 ГД